hoc online:) Pentateuehus, lib. Josue, lib. ludicum, lib. Kuth,
libri IV Return, libri II Paralipomenon. F. 233b script.
vacat. - - 4. F. 282b. (Ordo lilronun vrtiris tcstamenti.)

10. (50. b. 10.)

Chart, s. XV (14G5-146G), f. 276, 2°, man. I, ligat. autiqua lign.,
liftcrac initijiles rubrae et caeruleae, f. la: nVoluuien istud testamentatus
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cst Monastcrio bcate et gloriose virginis Marie Scotonim Wienne tratrr
Johannes Naglcr fie pa'sdorff arcium waccalaurcus In ingressu MH- ]>vi>-
tessionis Oremus pro eo Comedo volumen istud et vadens loquere ad
filios Israel etc. Ezech. c. 2."

1. F. I1. (Index contentorum.) - - F. lb .script, vacat.
2. F. 2"- 262". (Pars secunda lilliae vetrris test«»/ri/ti rum
prologis s. Hicronymi, hoc ordine:) Lib. Proverbiorum, Eccle-
siastes, lib. Tobiae, lib. Judith, lib. Esther, lib. Job, Canticum
canticoruin, lib. Sapientiae, Ecclesiasticus, prophetiae Isaiae,
Jeremiae, Threni, prophetiae Baruch, Ezechielis, Daniclis, duo-
decim minorum prophetarum , libri II Machabaeorum.

3. F. 262 b - 273". (Explicatio vocdbulorum, quae in libris
supra dictis ct in prologis s. Hieronymi occurrunt.) Inc.: ,,Ad
cromacium et elyodorum qui episcopi fuerunt." Expl.: ,,Sim-
pliciter i. e. petit." - - 4. F. 273 a- 273 |J. (Repetuntur e numero
eorum, quac supra explicaia sunt, vocabula lift, a incip.) -
5. F. 274a - 276 b. (Versus dc supra citatis libris s. scripturae
cum glossa interlineari.) R. Parabole uel proverbia salomonis.
Inc.: ,,Predicat extranea melior remoue bibe sex sunt." Expl.:
,,Dragmas eupatoris fraus alchima mors nytanovs." Versus
sunt fragmentum summae sive argumentorum capitum omnium
bibliorum utriusque testamenti Alexandri de Villa Dei, de quo
cf. Leyser. Hist, poetarum et poemat. med. aevi, Halae Magdcb.
1721, 767 - 771. Quae summa etiam tamquam biblia paupe-
rum Alberto Magno attribuitur. Cf. Pavel, Hohenfurter Hand-
schriften in Xenia Bernardina II 2 XCI (7). Editiones vide

apud Fabv.-Mansi I 68. F. 45 a legitur: R. Sequitur
prologus in librum Job. Anno LXV. F. l!»oa. E. In-
ripit lilicf Duttii'lis propltctc Et jirimo premittitur prologus
Anno domini 1466. - - F. 273". R. Anno domini etc, 1466.

fuerunt barones in campis cum quodam fortalicio nomine Peinn-
hoff non remote distans a Zwerndorff Et capitancus rilial-
dorurn fuit Schettncwangko et francz vom hag Sed dominus
ieorius in parte nostra capitaneus erat.

20. (50. c. 1.)
Chart, s. XV, f. 366, 2U, man. I, ligat. antiqua lign., i'. ad calc. a: